统工程有限公司作为联合体成员签署“珑腾凉山州AI数据中心项目（一期）” 项目合同的公告

（公告号：2025-050），现各相关方已完成该项目合同的签署，具体情况如下：

一、项目基本情况及主要条款

1、项目名称：珑腾凉山州AI数据中心项目（一期）

2、项目地点：盐源县兴隆镇

3、发包人：四川盐腾数据科技有限责任公司

4、承包人：

（1）中建三局第一建设工程有限责任公司（联合体牵头人）

（2）香江系统工程有限公司（联合体成员一）

（3）华信咨询设计研究院有限公司（联合体成员二）

5、签约合同价(含税)为:人民币(大写)伍亿玖仟伍佰肆拾万零玖仟伍佰陆拾叁元伍角伍分

(￥595409563.55元)， 其中设计费 (含税) 人民币 (大写) 陆佰零玖万壹仟捌佰柒拾伍元整

(￥6091875.00元)，工程费(含税)人民币(大写)伍亿捌仟玖佰叁拾壹万柒仟陆佰捌拾捌元伍角伍

分(￥589317688.55元)。

6、工期：

计划开始工作日期：2025年4月28日

计划开始现场施工日期：2025年4月28日

计划竣工日期：2026年1月22日

工期总日历天数：270天， 工期总日历天数与根据前述计划日期计算的工期天数不一致的，

以工期总日历天数为准。

7、违约责任：

1)主合同通用条款中关于各方违约情形的约定：

第15条违约

15.1发包人违约

15.1.1�发包人违约的情形

除专用合同条件另有约定外，在合同履行过程中发生的下列情形，属于发包人违约:

(1)因发包人原因导致开始工作日期延误的；

[...]

3、发包人：中国移动通信集团安徽有限公司、中国移动通信集团有限公司安徽分公司

4、承包人：

承包人（联合体牵头人）：中国移动通信集团设计院有限公司；

承包人（联合体成员1）：华为技术服务有限公司；

承包人（联合体成员2）：香江系统工程有限公司。

承包方式：包工包料

5、建设工期：

订单下单后【138个自然日】内完工验收。

6、运维合同履行期限：自合同生效之日起13年。

7、签约协议价格：

（1）建设框架协议

本框架合同上限金额为人民币:不含税【1876224000.00】元(大写:【壹拾捌亿柒仟陆佰贰

拾贰万肆仟元整】)、含税【2045084160.00】元(大写:【贰拾亿肆仟伍佰零捌万肆仟壹佰陆拾元

整】)，增值税税额【168860160.00】(大写:【壹亿陆仟捌佰捌拾陆万零壹佰陆拾元整】)。 本合同

当事人同意，该最高限额不是对合同价款或报酬的约定，也不是发包人对本合同项下实际交易

额度的承诺，具体以采购订单方式执行并结算，但累计执行金额不得超出上限金额(含税和不含

税的上限金额均不得超出)。

（2）运维框架协议

本框架合同上限金额为人民币:不含税【365568000.00】元(大写:【叁亿陆仟伍佰伍拾陆万

捌仟元整】)、含税【387502080.00】元(大写:【叁亿捌仟柒佰伍拾万贰仟零捌拾元整】),增值税

税额【21934080.00】(大写:【贰仟壹佰玖拾叁万肆仟零捌拾元整】)。 本合同当事人同意，该最

高限额不是对合同价款或报酬的约定，也不是发包人对本合同项下实际交易额度的承诺具体以

采购订单方式执行并结算，但累计执行金额不得超出上限金额(含税和不含税的上限金额均不

得超出)。

8、违约责任：

（1）主合同通用条款中关于各方违约情形的约定：

15.1�承包人违约

15.1.1�如果承包人拒绝或未能遵守监理人的指示，或未能按合同进度计划及时完成合同约

定的工作，已造成或预期造成工期延误，或违反合同不顾书面警告，监理人可发出通知，告知承

包人违约。